
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     21.02.2025 12:37:56                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Enero                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2025                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 0140       CONSORCIO FERNANDO DE LOS RÍOS                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/12D/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         66.220,00          4.839,59         61.380,41   7,31          4.839,59              0,00   7,31          4.839,59              0,00   7,31          4.839,59              0,00   7,31

      G/12D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        413.888,00         30.631,54        383.256,46   7,40         30.631,54              0,00   7,40         30.631,54              0,00   7,40         30.631,54              0,00   7,40

      G/12D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                648.121,00         47.205,63        600.915,37   7,28         47.205,63              0,00   7,28         47.205,63              0,00   7,28         47.205,63              0,00   7,28

      G/12D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                80.421,00          5.898,02         74.522,98   7,33          5.898,02              0,00   7,33          5.898,02              0,00   7,33          5.898,02              0,00   7,33

      G/12D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                28.032,00              0,00         28.032,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               395.727,00         31.861,63        363.865,37   8,05         31.861,63              0,00   8,05         31.861,63              0,00   8,05         31.861,63              0,00   8,05

      G/12D/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                48.812,00              0,00         48.812,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.681.221,00        120.436,41      1.560.784,59   7,16        120.436,41              0,00   7,16        120.436,41              0,00   7,16        120.436,41              0,00   7,16

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.681.221,00        120.436,41      1.560.784,59   7,16        120.436,41              0,00   7,16        120.436,41              0,00   7,16        120.436,41              0,00   7,16

      G/12D/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                970.000,00        402.119,13        567.880,87  41,46        402.119,13              0,00  41,46          1.051,49        401.067,64   0,11              0,00          1.051,49   0,00

      G/12D/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22309/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.000,00          6.000,00              0,00 100,00          6.000,00              0,00 100,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         37.100,00         32.712,23          4.387,77  88,17         32.712,23              0,00  88,17              0,00         32.712,23   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22709/00  OTROS                              310.714,00        189.488,56        121.225,44  60,98        189.488,56              0,00  60,98              0,00        189.488,56   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN             155.000,00        119.730,30         35.269,70  77,25        119.730,30              0,00  77,25              0,00        119.730,30   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/23000/00  DIETAS                              30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/23100/00  LOCOMOCION                          30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               19.000,00              0,00         19.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.597.314,00        750.050,22        847.263,78  46,96        750.050,22              0,00  46,96          1.051,49        748.998,73   0,07              0,00          1.051,49   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.597.314,00        750.050,22        847.263,78  46,96        750.050,22              0,00  46,96          1.051,49        748.998,73   0,07              0,00          1.051,49   0,00

      G/12D/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   014001  SERVICIOS CENTRALES                      3.289.535,00        870.486,63      2.419.048,37  26,46        870.486,63              0,00  26,46        121.487,90        748.998,73   3,69        120.436,41          1.051,49   3,66

      G/12D/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES             5.925.000,00              0,00      5.925.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS             12.925.000,00              0,00     12.925.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL       1.156.189,00              0,00      1.156.189,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         20.006.189,00              0,00     20.006.189,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           20.006.189,00              0,00     20.006.189,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   014011  GASTOS COFINANCIADOS CON FEADER         20.006.189,00              0,00     20.006.189,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  0140  CONSORCIO FERNANDO DE LOS RÍOS            23.295.724,00        870.486,63     22.425.237,37   3,74        870.486,63              0,00   3,74        121.487,90        748.998,73   0,52        120.436,41          1.051,49   0,52
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      G/12D/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         66.220,00              0,00         66.220,00              0,00

      G/12D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        413.888,00              0,00        413.888,00              0,00

      G/12D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                648.121,00              0,00        648.121,00              0,00

      G/12D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                80.421,00              0,00         80.421,00              0,00

      G/12D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                28.032,00              0,00         28.032,00              0,00

      G/12D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               395.727,00              0,00        395.727,00              0,00

      G/12D/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                48.812,00              0,00         48.812,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.681.221,00              0,00      1.681.221,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.681.221,00              0,00      1.681.221,00              0,00

      G/12D/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/12D/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                970.000,00              0,00        970.000,00              0,00

      G/12D/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/12D/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/12D/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/12D/22309/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12D/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/12D/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/12D/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/12D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         37.100,00              0,00         37.100,00              0,00

      G/12D/22709/00  OTROS                              310.714,00              0,00        310.714,00              0,00

      G/12D/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN             155.000,00              0,00        155.000,00              0,00

      G/12D/23000/00  DIETAS                              30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/12D/23100/00  LOCOMOCION                          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/12D/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               19.000,00              0,00         19.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.597.314,00              0,00      1.597.314,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.597.314,00              0,00      1.597.314,00              0,00

      G/12D/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/12D/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

***   014001  SERVICIOS CENTRALES                      3.289.535,00              0,00      3.289.535,00              0,00

      G/12D/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES             5.925.000,00              0,00      5.925.000,00              0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS             12.925.000,00              0,00     12.925.000,00              0,00

      G/12D/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL       1.156.189,00              0,00      1.156.189,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         20.006.189,00              0,00     20.006.189,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           20.006.189,00              0,00     20.006.189,00              0,00

***   014011  GASTOS COFINANCIADOS CON FEADER         20.006.189,00              0,00     20.006.189,00              0,00

****  0140  CONSORCIO FERNANDO DE LOS RÍOS            23.295.724,00              0,00     23.295.724,00              0,00
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***** TOTAL                                           23.295.724,00        870.486,63     22.425.237,37   3,74        870.486,63              0,00   3,74        121.487,90        748.998,73   0,52        120.436,41          1.051,49   0,52
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***** TOTAL                                           23.295.724,00              0,00     23.295.724,00              0,00


